
 37. Nemzetközi Rajkai Emlékverseny
Debrecen - 2009. október 11.

~9 km

Férfi abszolút

1 Kovács Zsolt 86 Debreceni Egyetem 33:18,2

2 Fecskovics Attila 85 DSC-SI 33:43,9

3 Pocsai Balázs 83 DSC-SI 34:06,8

4 Harsányi Tamás 92 MISI-SC 34:05,8

5 Bessenyi István 74 Debrecen 35:08,8

6 Balogh Lőrinc 83 NyVSC-Nyírsuli 35:15,2

7 Gulyás János 90 DEREVE 35:20,3

8 Tóth Gellért 91 Debreceni Egyetem 35:34,6

9 Bakó András 90 Debreceni Egyetem 36:02,7

10 Kéki Tamás 89 Debreceni Egyetem 36:34,8

11 Szabó Attila 88 DSC-SI 36:52,4

12 Tölgyesi Tamás 93 NyVSC-Nyírsuli 37:25,5

13 Szundi Attila 80 Debrecen 37:46,8

14 Szanyi Dávid 93 NyVSC-Nyírsuli 37:57,0

15 Márton Attila 91 NyVSC-Nyírsuli 38:17,2

16 Nagy András 81 DEAC 41:08,7

17 Szanyi Mihály 71 NyVSC-Nyírsuli 42:13,7

18 Nádasi levente 84 DEAC 43:56,6

19 Kovács Zsolt 70 Db. Honvés SE 44:13,2

Egyetemi férfi

1 Kovács Zsolt 86 Debreceni Egyetem 33:18,2

2 Tóth Gellért 91 Debreceni Egyetem 35:34,6

3 Bakó András 90 Debreceni Egyetem 36:02,7

4 Kéki Tamás 89 Debreceni Egyetem 36:34,8

Junior férfi

1 Gulyás János 90 DEREVE 35:20,3

2 Tóth Gellért 91 Debreceni Egyetem 35:34,6

3 Bakó András 90 Debreceni Egyetem 36:02,7

4 Márton Attila 91 NyVSC-Nyírsuli 38:17,2

Ifjúsági férfi

1 Harsányi Tamás 92 MISI-SC 34:05,8

2 Tölgyesi Tamás 93 NyVSC-Nyírsuli 37:25,5

3 Szanyi Dávid 93 NyVSC-Nyírsuli 37:57,0
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Serdülő+gyerek fiú

1 Kovács Gergő 96 NyVSC-Nyírsuli 17:32,5

2 Fülöp Attila 94 Csokonai Gimn. Db. 18:50,4

3 Román Dávid 94 NyVSC-Nyírsuli 18:53,4

4 Csernoch András 98 Kossuth Gyak. Á. I. 20:46,3

5 Éles Olivér 94 DSC-SI 21:43,6

6 Kovács Péter 96 Eötvös u. Á. I. 21:45,0

7 Hajdú Kristóf 96 DSC-SI 22:27,3

Veterán férfi

1 Chrobák Gyula 67 Oxigén SE 18:06,7

2 Harsányi Zsolt 62 MISI-SC 18:13,5

3 Ary Endre 67 DRSE 19:15,5

4 Sulyok János 61 DEVAK 20:28,6

5 Szilágyi Attila 68 Püspökladány 21:02,3

Férfi csapatverseny 9 km

1 DSC-SI 16

2 Debreceni Egyetem 18

3 NyVSC-Nyírsuli 32

Férfi egyetemi csapatverseny

1 Debreceni Egyetem 6
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~ 4,5 km

Női abszolút

1 Szabó Zita 75 DSC-SI 18:30,6

2 Szűcs Barbara 88 NyVSC-Nyírsuli 18:46,0

3 Hollósi Viktória 96 NyVSC-Nyírsuli 18:55,6

4 Herendi Orsolya 94 DSC-SI 19:23,8

5 Buka Glória 94 DEREVE 19:55,1

6 Berke Zsuzsanna 83 Debreceni Egyetem 20:02,0

7 Szanyi Flóra 98 NyVSC-Nyírsuli 20:31,9

8 Besenyiné Takács Magdolna 74 Debrecen 20:48,2

9 Herendi Borbála 92 DSC-SI 20:56,4

10 Berki Csilla 90 Debreceni Egyetem 21:15,5

11 Benkő Ildikó 62 DSC-SI 21:31,1

12 Ménes Anita 90 Debreceni Egyetem 21:53,7

13 Marusákné Kovács Brigitta 66 Debrecen 26:44,4

14 Csernoch Mária 63 Debrecen 30:37,7

Egyetemi női

1 Berke Zsuzsanna 83 Debreceni Egyetem 20:02,0

2 Berki Csilla 90 Debreceni Egyetem 21:15,5

3 Ménes Anita 90 Debreceni Egyetem 21:53,7

Junior női

1 Berki Csilla 90 Debreceni Egyetem 21:15,5

2 Ménes Anita 90 Debreceni Egyetem 21:53,7

Ifjúsági női

1 Herendi Borbála 92 DSC-SI 20:56,4

Serdülő+gyermek leány

1 Hollósi Viktória 96 NyVSC-Nyírsuli 18:55,6

2 Herendi Orsolya 94 DSC-SI 19:23,8

3 Buka Glória 94 DEREVE 19:55,1

4 Szanyi Flóra 98 NyVSC-Nyírsuli 20:31,9

Veterán női

1 Besenyiné Takács Magdolna 74 Debrecen 20:48,2

2 Benkő Ildikó 62 DSC-SI 21:31,1

3 Marusákné Kovács Brigitta 66 Debrecen 26:44,4

4 Csernoch Mária 63 Debrecen 30:37,7
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Női csapatverseny

1 NyVSC-Nyírsuli 12

2 DSC-SI 14

3 Debreceni Egyetem 28

Női egyetemi csapatverseny

1 Debreceni Egyetem 6

Kerékgyártó Kupa

Debreceni Egyetem 12

Rajkai Kupa

DSC-SI 30


